
UCHWAŁA NR 215/XXIX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Niegówka

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 Statutu sołectwa Niegówka  stanowiącego załącznik Nr 14 do 
Uchwały Nr 141/XVIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Niegowa (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 52, poz. 1661) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Niegówka, które zostaną przeprowadzone 
w terminie do 30 czerwca 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 46BEBC30-1629-4C83-A9F5-EBA8F8024609. Podpisany Strona 1




